



Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu rocznego GK LW Bogdanka za 2023 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	2023 r.	2022 r.	2023 r.	2022 r.
Przychody ze sprzedaży	3 939 288	2 451 715	869 907	522 943
Zysk operacyjny	839 841	200 319	185 461	42 727
Zysk przed opodatkowaniem	850 623	219 682	187 842	46 857
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	687 144	175 636	151 741	37 463
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	686 972	175 342	151 703	37 400
- przypadający na udziały mniejszości	172	294	38	63
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-2 718	-539	-600	-115
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	684 426	175 097	151 141	37 348
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	20,20	5,15	4,46	1,09
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 124 572	624 375	248 338	133 177
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-764 842	-651 383	-168 899	-138 938
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-100 082	-98 108	-22 101	-20 926
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	259 648	-125 116	57 338	-26 687
	31.12.2023 r.	31.12.2022 r.	31.12.2023 r.	31.12.2022 r.
Aktywa trwałe	4 101 959	3 880 528	943 413	827 422
Aktywa obrotowe	1 660 209	938 181	381 833	200 043
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	5 762 168	4 818 709	1 325 246	1 027 465
Zobowiązania długoterminowe	727 790	661 888	167 385	141 131
Zobowiązania krótkoterminowe	730 337	449 157	167 971	95 771
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	4 293 620	3 697 105	987 493	788 312
Udziały nie dające kontroli	10 421	10 559	2 397	2 251
Kapitał własny razem	4 304 041	3 707 664	989 890	790 564

Dane dotyczące Jednostkowego raportu rocznego LW Bogdanka SA za 2023 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	2023 r.	2022 r.	2023 r.	2022 r.
Przychody ze sprzedaży	3 938 655	2 448 113	869 767	522 175
Zysk operacyjny	834 505	195 225	184 283	41 641
Zysk przed opodatkowaniem	849 036	218 210	187 491	46 544
Zysk netto roku obrotowego	686 991	175 757	151 707	37 488
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-2 456	-522	-542	-111
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	684 535	175 235	151 165	37 377
Ilość akcji (szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	20,20	5,17	4,46	1,10
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 091 031	589 916	240 931	125 827
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-745 556	-627 437	-164 640	-133 830
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-91 406	-88 552	-20 185	-18 888
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	254 069	-126 073	56 106	-26 891
	31.12.2023 r.	31.12.2022 r.	31.12.2023 r.	31.12.2022 r.
Aktywa trwałe	4 091 155	3 867 202	940 928	824 581
Aktywa obrotowe	1 628 548	910 534	374 551	194 148
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	5 719 703	4 777 736	1 315 479	1 018 729
Zobowiązania długoterminowe	719 876	653 370	165 565	139 314
Zobowiązania krótkoterminowe	716 340	437 659	164 752	93 319
Kapitał własny razem	4 283 487	3 686 707	985 163	786 095